**I**n nomine dñi nostri Iesu christi incipit registram sermonarij de excellentiss glose s̄ginis Marie: quod Mariale appellat. atq; editū fuit p̄ frat̄rē Bernardinū de busti ordinis minorū obseruantie p̄dicatorem. Quod quidē deuotissimū opus quasi ponens in capite ip̄ius benedicte s̄ginis coronam stellaz duo decim. de qua habet Apocal. xij. in duodecim diuiditur partes principales: quarū singule particulari nomine appellantur.

In p̄ma q̄ dē pte agit de purissima illibate m̄ris dei cōp̄tioe: z hec nouē cōtinēs s̄mōes p̄petuū silentiū nūcupat.

In sc̄da tractat de ip̄i⁹ sacratissime s̄ginis natiuitate sine originatiōe. z hec q̄nq; habet s̄mōnes. z liber vite intitulat.

In tertia de eiusdē noiatōe: q̄ i sex diuidit s̄mōnes. z mare magnū b̄re s̄ginis d̄r.

In quarta de ip̄i⁹ vita: s̄rutib⁹ z p̄satiōe z ista duodecim s̄mōnes cōtinēs: viridariū regine celi appellat.

In q̄nta de ei⁹ annūciatiōe z incarnatiōe s̄bi ex ea. z hec s̄lx duodecim est disticta sermonib⁹. ac gaudiū mūdi noiat.

# Tabula

**I**n sexta de eius de uisitatio: et ista duobus pulchris decorata sermonibus: canticum virginale appellanda uidetur.

**I**n septima de sua parturitione: et hec quinqz habet sermones. et fluuius infinite dulcedis non merito uocabitur.

**I**n octaua de ipsius purificatione: et filij sui in templo presentatione. et ista duobus ornata sermonibus: sancti spiritus dedicatio congrue dicitur.

**I**n nona de eius assimilatione. scilicet quibus rebus in sacra scriptura assimilatur. et hec quattuor continens sermones: paradysus voluptatis: siue hortus deliciarum dici merebitur.

**I**n decima de eius passione. scilicet gaudij et meroris et hec duos deuotos comprehendens sermones: a meliori ac digniori particula exultatio martiris dei denotabitur.

**I**n xi. de eiusdem assumptione que angelis gaudet facta est. et ista duobus partita sermonibus angelica iubilatio intitulanda censetur.

**I**n xii. de eiusdem et ultima de ipsius coronatione siue glorificatione. et hec duos sermones continens: in iudicium domini paradisi uenienter appellabitur.

**S**ermones autem. lxiiij. in totum continent huiusmodi lumen. de quibus non poterunt fieri ad minimum centum bone et magne predicationes.

**U**t autem in eo prenta facilius repiantur: registrum hoc atqz tabula alphabetica premissa: notas primo parte principali: in qua qureda inueniuntur. deinde sermonem eiusdem partis. et in qua ipsius sermonis pre fuerint. Quod non alij presunt: plene secundum exigentiam rei de qua agit: ideo etiam assignaui litteram alphabeti. post quam cito quilibet reperiet quod querit.